

## RESPONSE TO THE REVIEWERS

(WJCO- Manuscript NO.: 31650)

Dear Editor,

Thank you for your comments and corrections. We have incorporated them and the manuscript has improved.

We have proceeded to answer each reviewer comment.

**ESPS manuscript NO: 31650**

**Title:** Intimal sarcoma of the pulmonary artery with multiple lung metastases: long-term survival case

### **RESPONSE TO REVIEWER 1 (00058381):**

*Minor revision:*

*Figures 1 and 3: The imaging technique used should be stated in the figure legends. Figure 2: "Immunohistochemical stainnings" -> Immunohistochemical stainings. The power of magnification should be given for all images. Who wrote the section "Peer Review"? The sentence "We report an uncommon case..." leads to the impression that it was written by the authors themselves. Some language polishing is required.*

The imaging technique used has been stated in the figure legends (Fig. 1 and 3).

"Immunohistochemical stainnings" has been corrected by Immunohistochemical stainings in the Figure 2. The power of magnification has been given for all images.

By mistake, we wrote a paragraph in the "Peer Review" section. This paragraph has been deleted and we have added a new text based on the reviewers' comments.

### **RESPONSE TO REVIEWER 2 (00053888):**

*Minor revision:*

*the authors have presented an unusual case of a sarcoma arising in a pulmonary artery. These vascular sarcomata are rare and each brings it's own difficulties. No centre will ever have enough of such rarities to manage a series and the authors have demonstrated that such tumours can be sensitive to radiotherapy. There is an interesting message in*

*this case. The manuscript is well written, there are one or two small changes that are needed to make this publishable but overall it is worthy of publication.*

The small changes requested have been made.

In addition, we have made their suggestions indicated in the edited manuscript file.

-The Zip code has been added in the manuscript.

-The files form related institution in PDF format had already been previously attached. We include it again.

-PubMed citation numbers (PMID) and DOI citation to the reference list have been added.

-The graphs supplied have been decomposabled.

Sincerely,

Author:

Amalia Palacios Eito, Ph.D.

Department of Radiation Oncology, Reina Sofía University Hospital,  
Cordoba.

Mailing address: Servicio de Oncología Radioterápica

Hospital Universitario Reina Sofía

Avda. Menéndez Pidal, s/n

14004. Córdoba. España.

Telephone: +34 957 011 415

Fax: +34 957 011414

amalia.palacios.sspa@juntadeandalucia.es

## **Response to Journal's Editor-in-Chief**

Comments To Authors:

This is the first paper that I saw without any citation in the introduction. The authors should extend the introduction by giving proper citations to their statements: - rare disease - thromboembolic disease - treatment of choice? - SBRT; why is SBRT better? Also the discussion is poorly cited. Are there no other case reports?

Dear Journal's editor-in-chief: Godefridus J Peters

Thank you for your contributions to the manuscript. We have proceeded to include them. We attach the new version of the manuscript.

Kind regards

Amalia Palacios-Eito, PhD

Department of Radiation Oncology, Reina Sofia University Hospital.

Telephone: +34-957-011415

Fax: +34-957-011414